
LICENČNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb.,

autorským zákonem, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,autorský zákon")

mezi stranami:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Sídlo:

Kontaktní adresa:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

(dále jen "Nabyvatel")

Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,

401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

Ing. Miroslav Zedlitzer, vedoucí odd. provozně
projekčního OIKT

a
INPHARMEX, spol. S r. O.
Sídlo: Armády 2793/26, 155 00 Praha 5
Korespondenční adresa: Armády 2793/26, 155 00 Praha 5
lČ: 60491566
DIČ: CZ60491566
jejímž jménem jedná: Ing. Vladimírem Chmelou, jednatelem
Bankovní spojení: kb Praha
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 27694

(dále jen ,,Poskytovateľ')

(Nabyvatel a Poskytovatel jsou společně označováni též jen jako ,,Smluvní strany")

(dále jen ,,Smlouva")

ČI. 1 Úvodní ustanovení

1.01 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je ve smyslu autorského zákona oprávněn
poskytnout Nabyvateli oprávnění specifikované v ČI. 2 Smlouvy, tj. že je výhradním držitelem
autorských práv k softwarovému produktu ,,Mikro-verze AISLP". Poskytnutá licence zahrnuje
jak data, tak i programové vybavení, které spolu tvoří nedílný celek z pohledu autorského
zákona. Program i data jsou chráněny příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
Občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb. Autorského zákona a jakékoliv další využití
je možno pouze se souhlasem vlastníka licence společnosti INPHARMEX, spol. s r.o. Produkt

Strana ] z 8



1.02 Softwarový produkt ,,Mikro-verze AISLP" bude nabyvatelem užíván na pracovišti
Odboru informačních a komunikačních technologií, Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje na adrese Petrovická 179, Ústí nad Labem - Božtěšice.

ČI. 2 Předmět a účel Smlouvy

2.01 Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli oprávnění k výkonu práva užívat
softwarový produkt ,,Mikro-verze AISLP" vymezený v ČI. 1 této Smlouvy včetně všech součásti
vymezených v ČI. 2 této Smlouvy (dále jen ,,softwarový produkt"), a to v rozsahu a za
podmínek dále stanovených touto Smlouvou (toto oprávněni je dále souhrnně označováno
jako ,,licence"). Nabyvatel se zavazuje softwarový produkt užívat pouze způsobem, v rozsahu
a k účelu stanoveným touto Smlouvou nebo plynoucím ze zákona.

2.02 Poskytovatel se zavazuje Nabyvateli dále poskytovat pravidelný čtvrtletní datový a
aplikační upgrade a aktualizaci včetně servisní podpory softwarového produktu, jakožto
nedílnou součást softwarového produktu.

2.03 Nabyvatel touto Smlouvou licenci dle odst. 2.01 přijímá a zavazuje se hradit
Poskytovateli odměnu dle článku 4. této Smlouvy. Nabyvatel není povinen licenci využít.

ČI. 3 Rozsah licence

3.01 Licence je Nabyvateli poskytována jako nevýhradní pro území České republiky a
k užití na výše uvedených pracovištích Nabyvatele dle bodu 1.02. Poskytnutí licence je časově
neomezené a sjednává se na dobu neurčitou.

3.02 Poskytovatelem poskytovaná licence k softwarovému produktu ,,Mikro-verze AISLP"
zahrnuje oprávnění Nabyvatele plně užívat softwarový produkt ,,Mikro-verze AISLP" včetně
všech jeho částí a možností, a to ve verzi pro operační systém MS Windows na 2 počítače po
celou dobu trvání Smlouvy.

3.03 Nabyvatel je oprávněn užívat softwarový produkt pouze způsoby, pro které je
softwarový produkt určen a které směřují k naplňováni účelu Smlouvy. Nabyvatel je oprávněn
zvolit si způsob instalace a užíváni softwarového produktu v rámci své interní sítě.

3.04 Nabyvatel není oprávněn softwarový produkt dále měnit, spojovat, upravovat,
pozměňovat nebo rozdělovat jinak, než by bylo v souladu s podmínkami sjednanými v této
smlouvě.

3.05 Nabyvatel není oprávněn poskytnout bez výslovného písemného souhlasu
Poskytovatele licenci, data nebo oprávněni tvořící součást licence zcela nebo zčásti třetí
straně.

ČI. 4 Odměna l Fakturace l Platební podmínky l Místo plněni

4.01 Nabyvatel se zavazuje hradit Poskytovateli tuto odměnu:
a) jednorázově částku za poskytnutí licence k softwarovému produktu ,,Mikro-verze

AISLP" ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských) " 2 100,- Kč DPH, tj.
12 100,- Kč včetně DPH. Tato částka zahrnuje poskytnutí:

- licence na 2 počítače k softwarovému produktu ,,Mikro-verze AISLP"
b) každé čtvrtletí částku 1.000,- KČ + 210,- KČ DPH, tj. 1210,- Kč včetně DPH, za

pravidelný čtvrtletní datový a aplikační upgrade a aktualizace včetně servisní
podpory softwarového produktu/licence,

Strana 2 z 8



C) každé čtvrtletí částku 50,- KČ + 10,50,- KČ DPH, tj. 60,50,- KČ včetně DPH za
datový nosič (CD/DVD) instalační sady pro pravidelný čtvrtletní datový a aplikační
upgrade a aktualizace včetně servisní podpory softwarového produktu/licence.

4.02 Součásti odměny podle bodu 4.01 této Smlouvy jsou veškeré náklady poskytovatele
spojené s poskytováním softwarového produktu a licence dle této Smlouvy (např. i balné,
poštovné a náklady na datové nosiče). výše odměny dle bodu 4.01 písm. b) a C) může být
změněna pouze na základě změny zákonné sazby DPH, a to v rozsahu odpovídajÍcÍm této
změně.

4.03 Nabyvatel uhradí Poskytovateli odměnu, stanovenou v odst. 4.01 Smlouvy, na
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem.

4.04 Faktura na částku podle bodu 4.01 a) bude vystavena k datu účinnosti této Smlouvy.

4.05 Cena za pravidelný čtvrtletní datový a aplikační upgrade podle bodu 4.01 b) a C) této
Smlouvy bude hrazena Objednatelem ve čtvrtletních platbách, a to vždy na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavovat daňové
doklady vždy nejdříve k datu doručení datového nosiče obsahujícího pravidelné čtvrtletní
aktualizace Objednateli. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na odměnu za dané
kalendářní čtvrtletí vždy nejdříve v první den daného kalendářního čtvrtletí.

4.06 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručení faktury objednateli na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Poštovní schránka 179 - OIKT, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
2, nebo na email:

4.07 Smluvní strany se dohodly, že závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla
příslušná částka odepsána z účtu Nabyvatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

4.08 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění jejich pozdějších změn a zákonem č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění jejich pozdějších změn. Faktura musí dále obsahovat číslo jednací
této Smlouvy, zvlášť' vyčis|ení ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně
DPH.

4.09 Nabyvatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není Nabyvatel v prodlení se zaplacením sjednané
odměny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

4.10 Na fakturovanou částku je Nabyvatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského
zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči
Poskytovateli, a to především pohledávky smluvních pokut dle této smlouvy.

4.11 V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je
Poskytovatel oprávněn započíst svou pohledávku za Nabyvatelem na svůj dluh vůči
Nabyvateli pouze po vzájemné dohodě s Nabyvatelem.

4.12 Poskytovatel, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději
do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni
rozhodnutí správce daně, že je Poskytovatel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně Nabyvateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušeni
této povinnosti je Smluvními stranami považováno za podstatné porušení této Smlouvy.

4.13 Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplaceni jakéhokoliv
závazku na základě této Smlouvy bude od data uzavření této Smlouvy do ukončení její
účinnosti zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,

Strana 3 z 8



v opačném případě je Poskytovatel povinen sdělit Nabyvateli jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude Poskytovatel označen správcem daně za
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat Nabyvatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost
nastala.

4.14 Pokud Nabyvateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od Poskytovatele, nebo se Nabyvatel důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Nabyvatel právo bez souhlasu Poskytovatele
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je Nabyvatel oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené Poskytovatelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a
to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

4.15 Úhradou DPH na účet přís|ušného finančního úřadu se pohledávka Poskytovatele vůči
Nabyvateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za
uhrazenou. Nabyvatel je povinen Poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

4.16 Nabyvatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve
smyslu ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

4.17 Nabyvatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu odměny nebo
její části.

ČI. 5 Práva a povinnosti smluvních stran, smluvní pokuta

5.01 Poskytovatel je povinen poskytnout Nabyvateli veškerou nezbytnou součinnost, která
je předpokladem nerušeného výkonu licenčních oprávnění dle Smlouvy Nabyvatelem.

5.02 ' Poskytovatel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne uzavření této
smlouvy dodat Nabyvateli datový nosič (cd/dvd) či přístupové kódy potřebné pro instalaci
softwarového produktu/licence na koncové zařízení Nabyvatele.

5.03 Poskytovatel je povinen zasílat Nabyvateli čtvrtletně datový nosič (cd/dvd)
obsahující pravidelný čtvrtletní datový a aplikační upgrade a aktualizace včetně servisní
podpory softwarového produktu/licence.

5.04 Místem plněni pro zasňáni softwarového produktu a pravidelných aktualizací je:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT. Petrovická 174, 403 40 Ústi nad
Labem - Božtěšice. Poskytovatel je povinen přístupové kódy ke stažení či instalaci licencí
pro užívání Softwarového produktu, stejně jako všechny jiné hmotné či k tomu způsobilé
součásti a přís|ušenství k licenci dodat Nabyvateli na datovém nosiči (CD/DVD), a to na
uvedenou adresu.

5.05 Práva z vadného plnění vyplývají pro Smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

5.06 Poskytovatel je povinen poskytovat veškeré sjednané plněni Nabyvateli řádně, včas,
bez vad a ve sjednané kvalitě a jakosti. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaný softwarový
produkt ani poskytovaná Licence nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

5.07 Poskytovatel ručí za to, že poskytovaný softwarový produkt bude splňovat požadavky
na sjednanou kvalitu a jakost po celou dobu platnosti licence tak, aby jich Nabyvatel mohl
nerušeně užívat.

5.08 Nabyvatel je oprávněn odmítnout převzetí softwarového produktu, pokud nebude
dodán řádně v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné). Veškeré
náklady spojené se zjednáním nápravy nese Poskytovatel. Lhůta pro odstraněni zjevných vad
je 5 kalendářních dní ode dne, kdy Nabyvatel odmítl převzít Softwarový produkt.

Strana 4 z 8



5.09 Počne-li být Poskytovatel v prodlení s plněním, ke kterému je povinný na základě této
Smlouvy, tedy nedodá-li v termínech podle této smlouvy bezvadný softwarový produkt či jeho
části nebo čtvrtletní aktualizace, je Poskytovatel povinen uhradit nabyvateli smluvní pokutu ve
výši 1000,- kč, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.
5.10 Reklamaci skrytých vad (např. nefunkční či chybný kód, nefunkční software, k jehož
užívání licence slouží apod.) během záruční lhůty uplatňuje Nabyvatel u Poskytovatele
písemně (poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
Nabyvatele řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických. Poskytovatel je
povinen zajistit odstranění či nápravu vad neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů,
a způsobem nejméně zatěžujicím Nabyvatele. Veškeré náklady spojené s uplatněním
reklamace nese Poskytovatel. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady
softwarového produktu/licence je Poskytovatel povinen zaplatit Nabyvateli smluvní pokutu ve
výši 100,- kč za každý, byt' i započatý den prodlení.

5.11 Poskytovatel je povinen k úhradě smluvní pokuty výši 100,- kč za každý byt' i započatý
kalendářní den, kdy Nabyvatel nebude moci Softwarový produkt či jeho část pro jeho vadu
nerušeně užívat.

5.12 Jestliže Poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle bodu 4.13, bodu 4.14 či podle
ČI. 6 této Smlouvy, zavazuje se uhradit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ za každé
porušení takové povinnosti.

5.13 Nabyvatel je povinen zaplatit Poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítané
z neuhrazené fakturované odměny včetně DPH.
5.14 Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní
povinnosti.

5.15 Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě nárok na
zaplaceni smluvní pokuty nebo úroků z prodlení vznikl, ani nárok na dodatečné splněni
porušené povinnosti.

ČI. 6 Povinnost mlčenlivosti

6.01 Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od Nabyvatele nebo o Nabyvateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
Nabyvatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřistupněnl informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
6.02 Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na plněni této Smlouvy.

6.03 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plněni této
Smlouvy, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

6.04 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

6.05 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Strana 5 z 8



ČI. 7 Doba trvání Smlouvy

7.01 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.
7.02 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, po tuto dobu je udělena Nabyvateli
licence a trvají jeho shora popsaná práva k softwarovému produktu. Po skončením Smlouvy
trvají zejména závazky z vadného plnění, prodlení, z ustanovení o smluvní pokutě, povinnosti
mlčenlivosti apod.

7.03 Tato Smlouva může být ukončena, a to pouze:

7.03.1 písemnou dohodou smluvních stran,

7.03.2 výpovědí danou jednou ze smluvních stran,
7.03.3 odstoupením jedné ze smluvních stran.

7.04 Nabyvatel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez uvedení důvodu. výpovědi dle tohoto
odstavce je Smlouva ukončena k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí nás|edujícího po
kalendářním čtvrtletí, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

7.05 Za řádné doručení výpovědi Smlouvy se považuje její doručení prostřednictvím
poskytovatele poštovních služeb, kurýra, nebo její doručení do datové schránky druhé
smluvní strany.

7.06 Nabyvatel i Poskytovatel jsou oprávněni bez zbytečného odkladu odstoupit od
Smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší Smlouvu podstatným způsobem ve
smyslu § 2002 občanského zákoníku. Poskytovatel nemůže od Smlouvy odstoupit z důvodů
uvedených v § 2378 a § 2382 občanského zákoníku.

7.07 Za podstatné porušeni této Smlouvy Poskytovatelem, které zakládá právo Nabyvatele
na odstoupení od této Smlouvy, se dále považuje zejména:

7.07.1 prodlení Poskytovatele s poskytnutím softwarového produktu či jeho části
(čtvrtletní aktualizace) o vÍce než 5 pracovních dnů,

7.07.2 prodlení Poskytovatele s odstraněním vad o vÍce než 5 pracovních dni
7.07.3 opakované (vÍce než třikrát) rušeni Nabyvatele v užívání licence a

softwarového produktu, spočÍvajÍcÍ zejména v častých poruchách funkčnosti apod.

7.08 Nabyvatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: vůči majetku
Poskytovatele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to
právní předpisy umožňují; insolvenční návrh Poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek
Poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; Poskytovatel vstoupí do
likvidace; Poskytovatel pozbyl způsobilost k plněni této Smlouvy. O těchto skutečnostech je
poskytovatel povinen objednatele neprodleně informovat.

7.09 Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že pozbyl oprávnění
k jejímu plněni, a to především pozbyl-li autorská práva k softwarovému produktu.

7.10 Odstoupení od Smlouvy je smluvní strana povinna sdělit druhé smluvní straně formou
písemného oznámeni o odstoupení. Z oznámení musí být zřejmé, v čem odstupujicí smluvní
strana spatřuje důvod pro odstoupení od Smlouvy včetně odkazu na konkrétní ustanovení
této smlouvy.
7.11 Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupeni
druhé smluvní straně, pokud z obsahu odstoupení nevyplývá pozdější účinek odstoupeni. Za
řádné doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy se považuje jeho doručeni
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, kurýra, nebo jeho doručení do datové
schránky druhé smluvní strany.

Strana 6 z 8



7.12 V případě ukončení smlouvy výpovědi nebo odstoupením je Nabyvatel povinen se
k okamžiku skončení účinnosti Smlouvy zdržet dalšího použIvání softwarového produktu, bez
zbytečného odkladu vrátit Poskytovateli veškerou dokumentaci a CD, která v rámci plněni
podle této smlouvy obdržel, a zabránit zneužiti dat a vzniku škody na straně Poskytovatele.
Nabyvatel však může nadále užívat licence a softwarového produktu či jeho části po nezbytně
nutnou dobu v zájmu zamezení vzniku škody či zajištění plnění nezbytných zákonných
povinností v zájmu bezpečnosti aj., pokud k tomu Nabyvatel softwarový produkt
bezpodmínečně potřebuje.

ČI. 8 Salvatorní ustanovení

8.01 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné, neúčinné či
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanoveni Smlouvy platná a účinná, pokud obstojí jako
samostatná ujednání. Namísto neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného ustanoveni
se použiji ustanoveni obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného
vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení,
které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného či
nevymahatelného. Pokud bude ve Smlouvě chybět jakékoli ustanovení, jež by jinak bylo
přiměřené z hlediska úplnosti úpravy práv a povinnosti, vynaloží Strany maximální úsilí k
doplnění takového ustanovení do Smlouvy.

ČI. 9 Závěrečná ustanoveni

9.01 Oprávněnými osobami smluvních stran pro jednání v záležitostech plnění Smlouvy
jsou tyto osoby:

Za Nabyvatele:

Ing. Jiří Chour

tel.

Za Poskytovatele:

Vladimir Chmela

tel.

e-mai

e-mail

9.02 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými a oboustranně
potvrzenými ujednáními, výslovně označenými jako dodatek ke Smlouvě. jiné zápisy,
protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují.

9.03 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plnění Smlouvy, je
povinna to neprodleně bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně.

9.04 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně ze Smlouvy vzniknou,
budou řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu
jednání.

9.05 Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž Nabyvatel obdrží 2 vyhotoveni
a Poskytovatel obdrží 1 vyhotoveni.

9.06 Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání smluvních stran na užití
licence softwarového produktu specifikovaného v ČI. 1. této smlouvy.

9.07 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný
a srozumitelný. Prohlašuji, že Smlouva nebyla sjednána ani v tísni, ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

Strana 7 z 8



9.08 Ve všech případech, které nejsou řešeny ujednáním obsaženým ve Smlouvě, platí
příslušná ustanovení občanského zákoníku, autorského zákona, případně dalších předpisů
platného práva České republiky.

8.09 Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé, vážné a svobodné
vůle, připojuji osoby oprávněné za smluvní strany uzavřít tuto Smlouvu své vlastnoruční
podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 6.4.2018 V Praze dne:
1ó. OL 2018

Strana 8 z 8


